
 

 

C O M U N I T À  M O N T A N A  C A L O R E  S A L E R N I T A N O  
ALBANELLA - ALTAVILLA SILENTINA - CAMPORA - CASTEL SAN LORENZO - FELITTO - LAURINO - MAGLIANO VETERE – 

 MONTEFORTE CILENTO - PIAGGINE - ROCCADASPIDE - SACCO - STIO - TRENTINARA - VALLE DELL’ANGELO 
 

84069   ROCCADASPIDE (SA) - Via Cesine, 3 - 0828/941132 - 0828/947570 

CODICE FISCALE: 82003050653 
 

 
 

 

 

 

Prot. n° 1555           Roccadaspide, lì 24.02.2021 

 

OGGETTO: Provvedimento di incarico per funzioni di Segretario facente funzioni. 

 

Al Dirigente  

Dr. Aldo Carrozza 

Sede 

 

DECRETO n° 7 DEL 24.02.2021 

IL PRESIDENTE 

 

RICHIAMATA la delibera di G.E. n° 49 del 19.11.2020, con la quale viene collocata in 

pensione, a far data dall’1.04.2021, la D.ssa Anna Desimone, Dirigente-Segretario 

Generale di questo Ente;  

 

VISTA la nota prot. 9780 del 28.12.2020, del Segretario Generale, D.ssa Anna Desimone, 

con cui quest’ultima comunica che a far data dal 19.01.2021 fino al 31.03.2021 usufruirà 

delle ferie maturate e non godute e delle ferie relative al 2021;  

 

RAVVISATA la necessità di dover da garantire, in assenza del Segretario Generale, le 

Funzioni di verbalizzazione delle delibere di Giunta Esecutiva per il corretto svolgimento 

delle attività dell’Organo Esecutivo di questo Ente, in attesa di individuare e chiudere la 

dovuta convenzione per la nomina di un Segretario par-time in via provvisoria in attesa di 

delineare le scelte definitive per bandirne il concorso pubblico;  

 

PRESO ATTO che, in virtù del criterio di esigibilità delle mansioni sancito nel CCNL dei 

Dirigenti degli Enti Locali, è possibile attribuire le funzioni di cui innanzi alla S.V., in via 

provvisoria e fino a revoca;  

 

D E C R E T A 

 

1) DI AFFIDARE alla S.V., quale unico Dirigente di ruolo di questa Comunità 

Montana, le Funzioni di Segretario Generale F.F. per espletare le attività di 

verbalizzante delle sedute di Giunta Esecutiva, in via provvisoria, e in attesa della 

soluzione che è stata profilata per affidare a un soggetto esterno le funzioni di 

Segretario Generale Facente Funzioni.  

2) DI PRECISARE che l’incarico testé conferito non comporterà nessun aumento 

economico di retribuzione di posizione.  

3) DI STABILIRE che il presente decreto avrà validità fino a revoca motivata. 

4) DI PRECISARE, infine, che il presente decreto dovrà essere pubblicato, all’albo 

pretorio on-line, sottosezione “Varie”, e nella sezione Amministrazione 

Trasparente, sottosezione “Provvedimenti”. 

 

Roccadaspide, lì 24.02.2021 

         IL PRESIDENTE 

               (F.to Dr. Angelo Rizzo) 


